Backer

Bau

Dachdecker

KFZ

Konditorei Schape
Wartiner StralRe 1
16303 Schwedt

Bau Gmbh Casekow
Dorfanger 12
16306 Casekow

Steinaufstein
Benedikt Giintzel
Kastanienstr. 14
17268 Templin

Baugeschaft Jorg Schirowski
Klaushagen 16
17268 Boitzenburger Land

Bauunternehmung Schulz GmbH
Am Seellibber See 2F
17291 Prenzlau

Dachdeckerei Rainer Wieczorek
Wismar 50
17337 Uckerland

Bauklempnerei und Dachdeckerei
Tauchert GmbH

Neustadter Damm 15

17291 Prenzlau

Autohaus Burmeister
Automeile7
17291 Prenzlau

Autohaus Riske GmbH
Werner-Seelenbinder -Strasse 8
16303 Schwedt

Autohaus Schulz & Schulz GmbH

Neustadter Damm 7
17291 Prenzlau

3

2 ab Klasse 9

wahrend der
Schulzeit

Jan-Dez

entsprechend
der
schulischen
Ablaufe

Jan-Dez

Jan-Dez

Jan-Dez

Zeit der
Schulpraktika

Jan-Dez

ab September

Jan-Dez

ab Klasse 8 /
mindestens
14 Jahre

9und 10

ab Klasse 8

9 bis 12

8 bis 12

9 bis 10

8und9

10

03332419555

033331 7880

03987 50078

039889 86306

039858 272

039753 23483

03984 808250

03984/85500

03332-33177

0 39 84/8 56 90

schaepe@swschwedt.de

Bau-Casekow@t-online.de

info@stein-auf-stein-hochbau.de

joerg.schirowski@gmx.de

bau-schulz@t-online.de

dachdeckerei-wieczorek@gmx.de

info@dachdeckerei-tauchert.de

peter.burmeister@autohaus-burmeister.de

info@autohausriske.de

geschaeftsleitung@ford-schulz.fsoc.de


mailto:Bau-Casekow%40t-online.de?subject=
mailto:info%40stein-auf-stein-hochbau.de?subject=Email&body=Email
mailto:bau-schulz%40t-online.de?subject=

Metall

SHK

Tischler

Gastmitglied

Kfz- & Zweiradservice W. Hoge
Wollschow 30
17326 Brussow

ToniTec GmbH
AckerstralRe 4
16303 Schwedt/ Oder

Konschake Installation
Schmolln 28
17291 Randowtal

Firma Nippert Heizung-Sanitar und

Baunebengewerbe
Wollenthin Nr. 9
17291 Prenzlau

Adolf Siebeneicher GmbH
Schenkenberger Str. 45 b
17291 Prenzlau

Felix Hoff Heizung/Sanitar
Beenzer Chaussee 9
17279 Lychen

Lau Klempner/Bedachungs GmbH

Ellingen 31
17291 Prenzlau

Mobel Damm GmbH
Am Lindenberg 25
17268 Templin

Tischlerei Nimz GmbH
Blumenberger Miihlenweg 2
16278 Angermiinde

Tischlerei Trunz
Meisterweg 11
17291 Gramzow OT PolRen

Sparkasse Uckermark
je 1 Platzin Pz, Ang und Tp

1 bis 2 ab
Klasse 8

1 bis 2 ab
klasse 8

1 bis 2

insgesamt 3

Marz-Oktober
(Zweirad-
Saison)

nach
Vereinbarung

Jan-Dez

jederzeit nach
Absprache

Ferien /
Praktikumszeit

Jan-Dez

Jan-Dez

nach

Absprache

zu den
Schulpraktikas

ab Klasse 7

9und 10

ab Klasse 8

9Und 10

9 und 10

9 und 10

8 bis 10

ab Klasse 9

9 und hoher

1 bis 2

Lychener
bevorzugt

immer nur
einen
gleichzeitig

0397 42/805 37

03332 308510

03 98 62 20 45

03984-879710

03984 /87 49 30

039888 2611

03984 718874

03987 7272

03331-298079

039861/541

03984 3659800

w.hoge@simson-hoge.de

kundenservice@tonitec.com

info.konschake-installation.de

a.nippert@web.de

siebeneicher-gmbh@online.de

hoff_heizung_sanitaer@t-online.de

info@lau-dach.de

tischler@moebel-damm.de

info@tischlerei-nimz.de

tischlerei-trunz@gmx.de



mailto:a.nippert%40web.de?subject=
mailto:siebeneicher-gmbh%40online.de?subject=
mailto:info%40tischlerei-nimz.de?subject=
mailto:tischlerei-trunz%40gmx.de?subject=Text&body=Text
tel:039843659800

